

### **Odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców 2**

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nr referencyjny: pod nazwą: „**Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Zabór – 2**”, wpłynęły pytania i wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W tej sytuacji, zamawiający cytując pytania i wnioski, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) odpowiada:

#### **Pytanie / wniosek nr 5**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez koła zapasowego mocowanego na stałe (koło zostanie dostarczone luzem)?

**Odpowiedź:** Nie.

#### **Pytanie / wniosek nr 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by szkielet zabudowy wykonany był z aluminium w technologii skręcania?

**Odpowiedź:** Nie.

#### **Pytanie / wniosek nr 7**

Czy Zamawiający dopuści, by poszycie zabudowy wykonane było z aluminium?

**Odpowiedź:** Tak.

#### **Pytanie / wniosek nr 8**

Czy Zamawiający dopuści, by prowadnice półek wykonane były z aluminium?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza wykonanie prowadnic półek z aluminium. Wykonane tak prowadnice muszą posiadać nośność dostosowaną do ciężaru przewożonych na półkach narzędzi oraz uwzględniać warunki eksploatacji tych narzędzi.

#### **Pytanie / wniosek nr 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by drabina wejścia na dach wykonana była z aluminium?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza by drabina wejścia na dach wykonana była z aluminium.

#### **Pytanie / wniosek nr 10**

**ZAMÓWIENIE PUBLICZNE**  
**ODPOWIEDZI NA PYTANIA/WNIOSKI WYKONAWCÓW**

---

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowych halogenów nad przednią szybą?

**Odpowiedź:** Nie.

Zabór dnia 16 września 2020 r.

WÓJT GMINY ZABÓR

*Robert Sidoruk*